参考－４

別紙様式１（第３条関係）

                             令和  年  月  日

 国立大学法人山口大学長 殿

                     寄附者

                      住 所 山口市吉田1677-1

                      氏 名 山大 太郎      ㊞

下記のとおり寄附します。

記

１． 寄附金額

     １，０００，０００円

２． 寄附の目的及び条件

     山口大学教育・研究活動助成

３． 寄附金の名称

 なお，当該寄附金の一部を国立大学法人山口大学の発展充実のため，必要な経費とし

て使用することに同意します。

（注）１．寄附者の要望に応じ修正すること。

   ２．寄附者の意向により，職員個人に寄附するものであるときは，当該職員から寄

附をさせること。

※担当者の氏名及び連絡先（電話番号）を記入願います。

担当：○○○○  TEL：●●●-●●●-●●●●